
Clubmeisterschaften 2014

Ergebnisse

Einzel - Zählspiel; 54 Löcher, bis 3. Runde

vorgabenwirksames internes Wettspiel

Herren Clubmeister

 Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot.  +/-
1 1 Mergner, Hans-Jürgen 2,6 75 78 153  +9 
2 2 Hummel, Fintan 0,5 75 79 154  +10 
  3 Schleicher, Stefan 3,0 76 79 155  +11
  4 Votteler, Roman 0,0 72 84 156  +12
  5 Ferrari, Cornelius 2,7 80 77 157  +13
  6 Holifield, Jordan 2,2 81 78 159  +15
  ** Kossegg, Joachim 4,5 81 78 159  +15
  8 Futschek, Maximilian 4,6 81 83 164  +20
  9 Glück, Daniel 3,2 85 80 165  +21
  * Wellnitz, Jan 6,4 83 82 165  +21
 11 Fleischmann, Florian 1,9 81 86 167  +23
 12 Melber, Hagen 3,7 87 84 171  +27
 13 Beitinger, Bernhard 9,3 85 88 173  +29
 14 Campbell, Dominic 6,7 93 84 177  +33
  * Fassl, Georg 8,4 91 86 177  +33
  * Voltz, Walter 8,3 84 93 177  +33
 17 Appich, Mark 6,1 95 84 179  +35
 18 Zinke, Niklas 6,7 92 89 181  +37
  * Rückert, Falk 9,9 88 93 181  +37
 20 Amselgruber, Prof. Dr. Werner 8,5 95 87 182  +38
  * Gort, Erik 6,1 91 91 182  +38
 22 Glück, Roland 9,3 92 95 187  +43
  * Lehrer, Thomas 9,8 91 96 187  +43
 24 Holifield, Christopher 12,4 96 94 190  +46
  * Fischer, Daniel 11,2 93 97 190  +46
 26 Wörwag, Stephan 13,5 101 94 195  +51
 27 Tschan, Alexander 17,6 97 99 196  +52
 28 Allgaier, Hans-Georg 16,2 102 96 198  +54
  * Lange, Dr. Thomas 11,4 98 100 198  +54
 30 Hartmann, Joachim 11,3 101 98 199  +55
 31 Fleischmann, Jürgen 13,1 104 99 203  +59
 32 Kwapisz, Joachim 11,8 107 97 204  +60
 33 Metzger, Lutz 20,2 106 103 209  +65
 34 Fleischmann, Felix 8,4 98 114 212  +68
 35 Gaiser, Hans-Peter 19,1 110 115 225  +81
 36 Grabscheit, Michael 22,4 123 103 226  +82
 -- Resch, Michael 6,1 87 No  ----
 -- Gort, Danny Henk 11,3 103 NRV N.R.  ----

Damen Clubmeister

 Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot.  +/-
1 1 Lorenz, Isabelle 5,3 82 82  +8 



2 2 Hummel, Uschi F. 3,6 84 84  +10 
  ** Lorenz, Kristin 4,3 84 84  +10
  4 Beitinger, Dorothea 10,0 86 86  +12
  5 Walther, Irene 10,7 87 87  +13
  6 Hafrank, Brigitte 9,6 88 88  +14
  7 Blankenfeld, Katharina 11,2 93 93  +19
  8 Ott, Tanja 14,4 94 94  +20
  ** Heim, Cornelia 10,9 94 94  +20
 10 Ellinger, Ingeborg 15,1 97 97  +23
  ** Fleischmann, Eva 10,8 97 97  +23
 12 Klemm, Teresa 14,7 99 99  +25
13 Lindenberg, Gabi 20,3 101 101  +27
14 Adrion, Gabriele 15,5 102 102  +28
15 Hefermehl, Eva 17,8 105 105  +31
16 Simon, Nicole 20,4 108 108  +34
17 Neidenbach-Melik, Carmen 29,9 112 112  +38

Senioren Clubmeister

 Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot.  +/-
1 1 Mergner, Hans-Jürgen 2,6 75 75 3
2 2 Kossegg, Joachim 4,5 81 81 9
  3 Beitinger, Bernhard 9,3 85 85 13
  4 Rückert, Falk 9,9 88 88 16
  5 Glück, Roland 9,3 92 92 20
  6 Teegen, Thomas 8,9 92 92 20
  7 Lynn, Michael 14,6 94 94 22

8 Ott, Günther 14,6 95 95 23
* Amselgruber, Prof. Dr. Werner 8,5 95 95 23
* Grob, Ulrich 13,1 95 95 23

11 Jung, Eberhard 14,2 97 97 25
12 Zimmer, Jan 14,4 97 97 25
13 Weigle, Günter 17,3 99 99 27
14 Mayer, Ottmar 17,3 100 100 28
  ** Hänle, Heinrich 13,0 100 100 28
16 Hartmann, Joachim 11,3 101 101 29
17 Fleischmann, Jürgen 13,1 104 104 32
  ** Wilhelm, Eberhard 15,9 104 104 32
19 Gaiser, Hans-Peter 19,1 110 110 38
20 Kaess, Wolfgang 22,0 112 112 40
21 Werkmeister, Ulrich 28,5 115 115 43

Seniorinnen Clubmeister

 Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot.  +/-
1 1 Hummel, Uschi F. 3,6 84 84  +10 
2 2 Walther, Irene 10,7 87 87  +13 
  3 Hafrank, Brigitte 9,6 88 88  +14
  4 Ellinger, Ingeborg 15,1 97 97  +23
  ** Fleischmann, Eva 10,8 97 97  +23

6 Lindenberg, Gabi 20,3 101 101  +27
7 Adrion, Gabriele 15,5 102 102  +28
8 Hefermehl, Eva 17,8 105 105  +31
9 Neidenbach-Melik, Carmen 29,9 112 112  +38



Jungen Clubmeister

 Pl. Name, Vorname Club HCP. 1. 2. 3. Tot.  +/-
1 1 Holifield, Jordan 2,2 81 81 9
2 2 Futschek, Maximilian 4,6 81 81 9

3 Wellnitz, Jan 6,4 83 83 11
  4 Zinke, Niklas 6,7 92 92 20
  5 Gort, Danny Henk 11,3 103 103 31

6 Lange, Lukas 28,1 121 121 49
  7 Grabscheit, Michael 22,4 123 123 51

 *

 **

Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem 
SWSH des DGV ermittelt!

Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge läßt sich auch nicht 
nach dem oben genannten Verfahren bestimmen und ist deshalb rein zufällig!


